Ректору ФГБОУ ВО «Ярославский
                                      государственный педагогический
                                       университет им. К.Д. Ушинского»
                                                    М.В. Груздеву

[bookmark: _GoBack]

ПИСЬМО-ХОДАТАЙСТВО

Уважаемый ______________________________!

Просим Вас принять документы (Ф.И.О., должность) для участия в конкурсном отборе для приема в докторантуру по специальности (указать шифр, наименование специальности, отрасль науки).
Предполагаемая тема докторской диссертации: «» (указать тему).
Рекомендация о возможности подготовки диссертации в докторантуре ФГБОУ ВО «Ярославский государственный педагогический университет                им. К.Д. Ушинского» получена на заседании Ученого (научного, научно-технического) совета (протокол заседания №____от_______ 20____г.).

В приложениях – документы, подтверждающие соответствие кандидатуры установленным требованиям.

Ректор (директор)                                                                   Ф.И.О.

                                         М.П.